vencedores na proposta de plano de atividades e orçamento 

municipal 

Até 31 de dezembro Avaliação do Processo 

Figura 2 

1.3. DOTAÇÃO ORÇAMENTAL AFETA  

Nesta edição, a dotação orçamental foi mantida, consubstanciada na alocação de uma verba total de 

280.000€ (duzentos e oitenta mil euros), repartida por dois conjuntos distintos de projetos, conforme 

definido previamente, a saber: 

a) 250.000,00€ para a Componente nº 1 - Requalificação Urbanística e Construção e/ou 

Requalificação de Equipamentos Públicos (Propostas de valor igual ou inferior a 250.000,00€